
BURMISTRZ GMINY ŻYCHLIN
uL Barlickiego 15 ZARZĄDZENIE NR 118/20

99-320 ŻYCHLIN Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 29 września 2020r.

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności w Gminie Żychlin 
oraz powołania Zespołu do Spraw Dostępności w Gminie Żychlin.

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 33 ust. Ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (tj. z dnia 6 kwietnia 2020 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art, 14 ust. 1,2, 3 i 5 

ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Pana Waldemara Bartochowskiego - Sekretarza Gminy Żychlin 
do pełnienia funkcji Koordynatora do Spraw Dostępności w Gminie Żychlin, zwanego 
dalej „Koordynatorem”.

§ 2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności:
1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych 

przez Gminę Żychlin;
2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie 
z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi 
wart. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami;

3) monitorowanie działalności Gminy Żychlin oraz jednostek organizacyjnych 
gminy w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami;

4) przedstawianie Burmistrzowi Gminy Żychlin bieżących informacji 
o podejmowanych działaniach z zakresu realizowanych zadań.

§ 3. 1 . Powołuje się Zespół do współpracy z Koordynatorem, zwany dalej 
„Zespołem”, w którego skład wchodzą:

1) Barbara Sitkiewicz - Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Żychlinie;
2) Krzysztof Anyszka - Kierownik Referatu Budownictwa, Planowania 
Przestrzennego i Inwestycji;
3) Edyta Ledzion - Kierownik Gminnego Centrum Promocji i Informacji;
4) Konrad Melcher - samodzielne stanowisko ds. informatyzacji;
2 Do zadań Zespołu należy w szczególności wsparcie Koordynatora w zakresie 

przygotowania i realizacji planu działania na rzecz poprawy dostępności oraz 
zagwarantowania minimalnych wymagań służących zapewnieniu dostępności osobom 



ze szczególnymi potrzebami określonych w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

§ 4. Koordynator wraz z Zespołem:
1) sporządza raport o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, który publikowany jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Żychlin;

2) przygotowuje sprawozdania dotyczące zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami w zakresie działalności Gminy Żychlin.

§ 5. Ustala się, że obsługę administracyjno-organizacyjną Koordynatora i Zespołu 
w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 2, zapewniał będzie Referat 
Organizacyjny-Prawny Urzędu Gminy w Żychlinie.

§ 6. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Gminy Żychlin oraz dyrektorów 
i kierowników jednostek organizacyjnych gminy, do udzielania niezbędnej pomocy 
i wsparcia Koordynatora oraz Zespołu w zakresie realizacji zadań, o których mowa 
w§ 2.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


